
2008 

II kwartał 
 

Bezrobotni ogółem  
 

 

 

 

 

 
Wyszczególnienie 

 
Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

Liczba 

bezro- 

botnych 

kobiet 

 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

do 1 

 

1-3 

 

3-6 

 

6-12 

 

12-24 

 

pow. 

24 

 

do 1 

 

 

1-3 

 

 

3-6 

 

 

6-12 

 

 

12-24 

 

pow.

24 

 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 7920 7920 X X X X X 4030 4030 X X X X X 

1-3 11311 X 11311 X X X X 5319 X 5319 X X X X 

3-6 13513 X X 13513 X X X 6389 X X 6389 X X X 

6-12 18033 X X X 18033 X X 9311 X X X 9311 X X 

12-24 13981 X X X X 13981 X 8119 X X X X 8119 X 

pow. 24 33610 X X X X X 33610 20386 X X X X X 20386 

             Wiek 

18-24 22180 3220 4180 3912 5253 3137 2478 12533 1797 1966 1801 2961 2116 1892 

25-34 31091 2451 3613 4717 5901 4826 9583 18821 1175 1814 2465 3337 3135 6895 

35-44 17563 1045 1615 2159 2927 2428 7389 9904 538 783 1049 1453 1347 4734 

45-54 20701 978 1505 2154 3009 2743 10312 10502 481 680 985 1372 1310 5674 

55-59 5733 210 348 483 815 717 3160 1794 39 76 89 188 211 1191 

60-64 lata 1100 16 50 88 128 130 688 X X X X X X X 

      Wykształcenie 

wyższe 9118 1207 1351 1564 1978 1379 1639 6201 812 866 1016 1374 1029 1104 

policealne i śr. 

zawodowe 

24288 2162 3070 3511 4756 3528 7261 14783 1139 1499 1856 2686 2325 5278 

średnie 

ogólnokszt. 

11589 1460 1958 1714 2327 1639 2491 8141 941 1199 1083 1622 1261 2035 

zasadnicze 

zawodowe 

25945 1608 2476 3354 4397 3645 10465 12356 610 917 1273 1837 1781 5938 

gimnazjalne i 

poniżej 

27428 1483 2456 3370 4575 3790 11754 12073 528 838 1161 1792 1723 6031 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 16321 1365 2078 2523 2883 2165 5307 9424 690 1053 1316 1643 1361 3361 

1-5 16654 1417 2090 2648 3222 2403 4874 8375 603 886 1201 1538 1319 2828 

5-10 10200 630 1065 1374 1851 1459 3821 5413 278 491 654 945 793 2252 

10-20 12979 748 1114 1499 1997 1660 5961 6947 353 538 751 1002 868 3435 

20-30 7402 436 726 940 1258 1100 2942 3087 201 277 379 493 473 1264 

30 lat i więcej 1289 129 186 262 293 189 230 354 56 56 84 85 51 22 

bez stażu 33523 3195 4052 4267 6529 5005 10475 19954 1849 2018 2004 3605 3254 7224 

 

Ogółem 98368 7920 11311 13513 18033 13981 33610 53554 4030 5319 6389 9311 8119 20386 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Ogółem  
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

Będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ-

cenia 

średniego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 7920 3219 1549 713 2085 3622 3092 371 95 178 

1-3 11311 4180 2524 1183 3154 4764 4932 535 94 299 

3-6 13513 3912 4114 1658 3723 5149 6723 698 183 393 

6-12 18033 5307 7960 2499 5075 7596 8973 1030 206 512 

12-24 13981 3083 13796 2253 4017 5646 7409 931 167 431 

pow. 24 33610 2479 33449 9299 11677 11745 22244 2368 239 1028 

             Wiek 

18-24 22180 22180 9130 X 8436 18007 7658 854 77 222 

25-34 31091 X 19857 X 6325 14009 13976 2452 213 506 

35-44 17563 X 12791 X 4951 3016 12001 1635 243 532 

45-54 20701 X 16079 X 6938 2467 14476 905 313 1099 

55-59 5733 X 4591 X 2528 804 4380 79 102 394 

60-64 1100 X 944 X 553 219 882 8 36 88 

      Wykształcenie 

wyższe 9118 1476 4263 541 X 4320 X 251 6 118 

policealne i śr. 

zawodowe 

24288 6710 14750 3245 X 9607 X 1145 84 584 

średnie ogólnokszt. 11589 6337 5811 1037 7922 7021 X 612 20 200 

zasadnicze 

zawodowe 

25945 3120 18379 4775 X 6294 25945 1647 300 885 

gimnazjalne i 

poniżej 

27428 4537 20189 8007 21809 11280 27428 2278 574 1054 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 16321 3529 11075 1762 4652 4999 8205 1144 257 419 

1-5 16654 2205 10109 1337 3613 X 9333 1146 263 455 

5-10 10200 62 6842 1577 2370 X 6329 721 108 330 

10-20 12979 0 9456 4630 3287 X 8486 709 113 638 

20-30 7402 0 4968 5118 1849 X 4785 191 42 408 

30 lat i więcej 1289 0 495 1247 298 X 868 15 3 57 

bez stażu 33523 16384 20447 1934 13662 33523 15367 2007 198 534 

 

Ogółem 98368 22180 63392 17605 29731 38522 53373 5933 984 2841 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Kobiety 
 
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

kobiet 

razem 

 

Kobiety będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ

-cenia 

śred-

niego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy 

po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

 

które nie 

podjęły 

zatrud-

nienia po 

urodze-

niu 

dziecka 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 4030 1810 810 284 1167 2029 1139 326 4 92 390 

1-3 5319 1989 1338 418 1622 2353 1755 457 5 121 592 

3-6 6389 1825 2010 573 1807 2411 2436 603 6 191 897 

6-12 9311 2932 4078 890 2780 4223 3663 916 6 233 1615 

12-24 8119 2062 7989 857 2378 3581 3458 829 6 189 1840 

pow. 24 20386 1915 20296 4091 7068 7979 11978 2205 13 451 6656 

             Wiek 

18-24 12533 12533 5874 X 5302 10289 3505 824 9 108 2192 

25-34 18821 X 13120 X 3915 8944 7420 2266 10 244 5737 

35-44 9904 X 7587 X 2876 1848 6029 1420 11 253 2724 

45-54 10502 X 8363 X 3756 1199 6258 768 6 540 1218 

55-59 1794 X 1577 X 973 296 1217 58 4 132 119 

      Wykształcenie 

wyższe 6201 1116 3012 207 X 3041 X 236 0 71 575 

policealne i śr. 

zawodowe 

14783 3619 9834 1800 X 5637 X 1048 4 335 2521 

średnie ogólnokszt. 8141 4251 4514 758 6026 4848 X 597 4 134 1324 

zasadnicze 

zawodowe 

12356 1378 9574 1567 X 3316 12356 1427 5 356 3427 

gimnazjalne i 

poniżej 

12073 2169 9587 2781 10796 5734 12073 2028 27 381 4143 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 9424 1940 6703 648 2581 2622 3943 1032 14 180 2120 

1-5 8375 1023 5390 502 1753 X 3803 986 5 180 1680 

5-10 5413 25 3800 716 1268 X 2814 621 5 142 778 

10-20 6947 0 5230 2200 1845 X 3930 606 2 327 499 

20-30 3087 0 2067 1927 839 X 1584 160 1 171 46 

30 lat i więcej 354 0 86 336 88 X 196 11 0 22 0 

bez stażu 19954 9545 13245 784 8448 19954 8159 1920 13 255 6867 

 

Ogółem 53554 12533 36521 7113 16822 22576 24429 5336 40 1277 11990 

 

 


